スライドテーブル DGSL
2  www.festo.jp/catalogue/dgsl   201608
スライドテーブル DGSL
特 ⻑
⼀ 般
• 複動アクチュエータ
• 多彩な取付オプション
• ハンドリングやアッセブリに適した

12 14.8 16 10.5 19.9 10.3
16 14 20 27.5 30.5 13
20 17 20 21.3 24.3 14
25 22.55 20 17.75 20.65 14
4  接続ポート
42  www.festo.jp/catalogue/dgsl   201608
スライドテーブル DGSL
テクニカルデータ
型式データ
サイズ ストローク
[mm]
製品番号 型 式 サイズ ストローク
[mm]
製品番号 型 式
クッション：P クッション：E
4 10 543910 DGSL-4-10-PA 4 10 570158 DGSL-4-10-EA
20 543911 DGSL-4-20-PA 20 570159 DGSL-4-20-EA
30 543912 DGSL-4-30-PA 30 570160 DGSL-4-30-EA
6 10 543916 DGSL-6-10-PA 6 10 570161 DGSL-6-10-EA
20 543917 DGSL-6-20-PA 20 570162 DGSL-6-20-EA
30 543918 DGSL-6-30-PA 30 570163 DGSL-6-30-EA
40 543919 DGSL-6-40-PA 40 570164 DGSL-6-40-EA
50 543920 DGSL-6-50-PA 50 570165 DGSL-6-50-EA
8 10 543926 DGSL-8-10-PA 8 10 570166 DGSL-8-10-EA
20 543927 DGSL-8-20-PA 20 570167 DGSL-8-20-EA
30 543928 DGSL-8-30-PA 30 570168 DGSL-8-30-EA
40 543929 DGSL-8-40-PA 40 570169 DGSL-8-40-EA
50 543930 DGSL-8-50-PA 50 570170 DGSL-8-50-EA
80 543931 DGSL-8-80-PA 80 570171 DGSL-8-80-EA
10 10 543942 DGSL-10-10-PA 10 10 570172 DGSL-10-10-EA
20 543943 DGSL-10-20-PA 20 570173 DGSL-10-20-EA
30 543944 DGSL-10-30-PA 30 570174 DGSL-10-30-EA
40 543945 DGSL-10-40-PA 40 570175 DGSL-10-40-EA
50 543946 DGSL-10-50-PA 50 570176 DGSL-10-50-EA
80 543947 DGSL-10-80-PA 80 570177 DGSL-10-80-EA
100 543948 DGSL-10-100-PA 100 570178 DGSL-10-100-EA
12 10 543961 DGSL-12-10-PA 12 10 570179 DGSL-12-10-EA
20 543962 DGSL-12-20-PA 20 570180 DGSL-12-20-EA
30 543963 DGSL-12-30-PA 30 570181 DGSL-12-30-EA
40 543964 DGSL-12-40-PA 40 570182 DGSL-12-40-EA
50 543965 DGSL-12-50-PA 50 570183 DGSL-12-50-EA
80 543966 DGSL-12-80-PA 80 570184 DGSL-12-80-EA
100 543967 DGSL-12-100-PA 100 570185 DGSL-12-100-EA
150 543968 DGSL-12-150-PA 150 570186 DGSL-12-150-EA
16 10 543983 DGSL-16-10-PA 16 10 570187 DGSL-16-10-EA
20 543984 DGSL-16-20-PA 20 570188 DGSL-16-20-EA
30 543985 DGSL-16-30-PA 30 570189 DGSL-16-30-EA
40 543986 DGSL-16-40-PA 40 570190 DGSL-16-40-EA
50 543987 DGSL-16-50-PA 50 570191 DGSL-16-50-EA
80 543988 DGSL-16-80-PA 80 570192 DGSL-16-80-EA
100 543989 DGSL-16-100-PA 100 570193 DGSL-16-100-EA
150 543990 DGSL-16-150-PA 150 570194 DGSL-16-150-EA
20 10 544005 DGSL-20-10-PA 20 10 570195 DGSL-20-10-EA
20 544006 DGSL-20-20-PA 20 570196 DGSL-20-20-EA
30 544007 DGSL-20-30-PA 30 570197 DGSL-20-30-EA
40 544008 DGSL-20-40-PA 40 570198 DGSL-20-40-EA
50 544009 DGSL-20-50-PA 50 570199 DGSL-20-50-EA
80 544010 DGSL-20-80-PA 80 570200 DGSL-20-80-EA
100 544011 DGSL-20-100-PA 100 570201 DGSL-20-100-EA
150 544012 DGSL-20-150-PA 150 570202 DGSL-20-150-EA
200 544013 DGSL-20-200-PA 200 570203 DGSL-20-200-EA
25 10 544030 DGSL-25-10-PA 25 10 570204 DGSL-25-10-EA
20 544031 DGSL-25-20-PA 20 570205 DGSL-25-20-EA
30 544032 DGSL-25-30-PA 30 570206 DGSL-25-30-EA
40 544033 DGSL-25-40-PA 40 570207 DGSL-25-40-EA
50 544034 DGSL-25-50-PA 50 570208 DGSL-25-50-EA
80 544035 DGSL-25-80-PA 80 570209 DGSL-25-80-EA
100 544036 DGSL-25-100-PA 100 570210 DGSL-25-100-EA
150 544037 DGSL-25-150-PA 150 570211 DGSL-25-150-EA
200 544038 DGSL-25-200-PA 200 570212 DGSL-25-200-EA
201608   www.festo.jp/catalogue/dgsl  43
スライドテーブル DGSL
テクニカルデータ
型式データ
サイズ ストローク
[mm]
製品番号 型 式 サイズ ストローク
[mm]
製品番号 型 式
クッション：P1 クッション：Y3
4 10 543913 DGSL-4-10-P1A 4 10 –
20 543914 DGSL-4-20-P1A 20 –
30 543915 DGSL-4-30-P1A 30 –
6 10 543921 DGSL-6-10-P1A 6 10 –
20 543922 DGSL-6-20-P1A 20 –
30 543923 DGSL-6-30-P1A 30 –
40 543924 DGSL-6-40-P1A 40 –
50 543925 DGSL-6-50-P1A 50 –
8 10 543932 DGSL-8-10-P1A 8 10 –
20 543933 DGSL-8-20-P1A 20 –
30 543934 DGSL-8-30-P1A 30 543938 DGSL-8-30-Y3A
40 543935 DGSL-8-40-P1A 40 543939 DGSL-8-40-Y3A
50 543936 DGSL-8-50-P1A 50 543940 DGSL-8-50-Y3A
80 543937 DGSL-8-80-P1A 80 543941 DGSL-8-80-Y3A
10 10 543949 DGSL-10-10-P1A 10 10 –
20 543950 DGSL-10-20-P1A 20 –
30 543951 DGSL-10-30-P1A 30 543956 DGSL-10-30-Y3A
40 543952 DGSL-10-40-P1A 40 543957 DGSL-10-40-Y3A
50 543953 DGSL-10-50-P1A 50 543958 DGSL-10-50-Y3A
80 543954 DGSL-10-80-P1A 80 543959 DGSL-10-80-Y3A
100 543955 DGSL-10-100-P1A 100 543960 DGSL-10-100-Y3A
12 10 543969 DGSL-12-10-P1A 12 10 –
20 543970 DGSL-12-20-P1A 20 –
30 543971 DGSL-12-30-P1A 30 543977 DGSL-12-30-Y3A
40 543972 DGSL-12-40-P1A 40 543978 DGSL-12-40-Y3A
50 543973 DGSL-12-50-P1A 50 543979 DGSL-12-50-Y3A
80 543974 DGSL-12-80-P1A 80 543980 DGSL-12-80-Y3A
100 543975 DGSL-12-100-P1A 100 543981 DGSL-12-100-Y3A
150 543976 DGSL-12-150-P1A 150 543982 DGSL-12-150-Y3A
16 10 543991 DGSL-16-10-P1A 16 10 –
20 543992 DGSL-16-20-P1A 20 –
30 543993 DGSL-16-30-P1A 30 543999 DGSL-16-30-Y3A
40 543994 DGSL-16-40-P1A 40 544000 DGSL-16-40-Y3A
50 543995 DGSL-16-50-P1A 50 544001 DGSL-16-50-Y3A
80 543996 DGSL-16-80-P1A 80 544002 DGSL-16-80-Y3A
100 543997 DGSL-16-100-P1A 100 544003 DGSL-16-100-Y3A
150 543998 DGSL-16-150-P1A 150 544004 DGSL-16-150-Y3A
20 10 544014 DGSL-20-10-P1A 20 10 –
20 544015 DGSL-20-20-P1A 20 –
30 544016 DGSL-20-30-P1A 30 544023 DGSL-20-30-Y3A
40 544017 DGSL-20-40-P1A 40 544024 DGSL-20-40-Y3A
50 544018 DGSL-20-50-P1A 50 544025 DGSL-20-50-Y3A
80 544019 DGSL-20-80-P1A 80 544026 DGSL-20-80-Y3A
100 544020 DGSL-20-100-P1A 100 544027 DGSL-20-100-Y3A
150 544021 DGSL-20-150-P1A 150 544028 DGSL-20-150-Y3A
200 544022 DGSL-20-200-P1A 200 544029 DGSL-20-200-Y3A
25 10 544039 DGSL-25-10-P1A 25 10 –
20 544040 DGSL-25-20-P1A 20 –
30 544041 DGSL-25-30-P1A 30 544048 DGSL-25-30-Y3A
40 544042 DGSL-25-40-P1A 40 544049 DGSL-25-40-Y3A
50 544043 DGSL-25-50-P1A 50 544050 DGSL-25-50-Y3A
80 544044 DGSL-25-80-P1A 80 544051 DGSL-25-80-Y3A
100 544045 DGSL-25-100-P1A 100 544052 DGSL-25-100-Y3A
150 544046 DGSL-25-150-P1A 150 544053 DGSL-25-150-Y3A
200 544047 DGSL-25-200-P1A 200 544054 DGSL-25-200-Y3A
型式データ - 型式構成品  P.44
44  www.festo.jp/catalogue/dgsl   201608
0M  必須項⽬ 0O  オプション 0M  必須項⽬
製品番号 シリーズ名 サイズ ストローク クランプユニット エンドロック クッション スイッチ⽤マグネット
543902
543903
543904
543905
543906
543907
543908
543909
型式例
DGSL 4
6
8
10
12
16
20
25
10〜200 C E3 P
P1
Y3
E
Y11
N
A
543904 DGSL – 8 – 30 – E3 – Y3 A
型式コード
サイズ 4 6 8 10 12 16 20 25 条件 コード ⼊⼒コード
0M 製品番号 543902 543903 543904 543905 543906 543907 543908 543909
シリーズ名 コロガリガイド付スライドテーブル DGSL DGSL
– –
サイズ 4 6 8 10 12 16 20 25 …
– –
ストローク [mm] 10 10
20 20
30 30
– 40 40
– 50 50
– – 80 80
– – – 100 100
– – – – 150 150
– – – – – – 200 200
0O – –
クランプユニット – C
エンドロック – 引き側エンドロック 1 E3
0M – –
クッション 両端ゴムクッション、ストローク調整可能 P
両端ゴムクッション、ストローク調整可能、メタルストッパ付 P1
– 両端ショックアブソーバ 2 Y3
両端ショートタイプゴムクッション、ストローク調整可能 E
– 両端ショックアブソーバ、レデューサ付 2 Y11
クッションなし 2 N
スイッチ⽤マグネット 内 蔵 A A
-H- 注 意
クッションなしでは使⽤しないでくだ
さい。
1 E3 クランプユニットC時不可
2 Y3、 Y11 最⼩ストローク30mm
型式記⼊欄
DGSL – – – – A
スライドテーブル DGSL
型式データ - 型式構成品
201608   www.festo.jp/catalogue/dgsl  45
スライドテーブル DGSL
消耗品キットとアクセサリ
型式データ – 消耗部品キット
サイズ 製品番号 型 式 サイズ 製品番号 型 式
4 713743 DGSL-4-__ 12 713747 DGSL-12-__
6 713744 DGSL-6-__ 16 713748 DGSL-16-__
8 713745 DGSL-8-__ 20 713749 DGSL-20-__
10 713746 DGSL-10-__ 25 713750 DGSL-25-__
保護カバーDADS 材 質：
アルミアルマイト処理
銅、PTFEおよびシリコン不使⽤
RoHS対応
外形⼨法と型式データ
サイズ ⻑さ
[mm]
B1 B2 B3 B4 D1 H1 H2 H3 L1 L2 W ß1 質 量
[g]
製品番号 型 式
4 30
22 1.9 – 0.4 2.8 17.9 7.5 2 40 4.5 90° –
2 1086663     DADS-AB-G6-4-30
500 500 27 1212468     DADS-AB-G6-4-500
6 50
31.2 1.4 – 0 2.8 22 8.2 2.5 63 6 90° –
4 1066625     DADS-AB-G6-6-50
500 500 33 1212476     DADS-AB-G6-6-500
8 80
36.3 1.9 – 0.3 2.8 26.5 8.2 2 93 7 90° –
8 1087413     DADS-AB-G6-8-80
500 500 42 1212478     DADS-AB-G6-8-500
10 50
43.6 2.8 2.2 1.2 3.4 32 12 3.4
70
10 90° 2
11 1162400     DADS-AB-G6-10-50
100 120 18 1090689     DADS-AB-G6-10-100
500 500 75 1212479     DADS-AB-G6-10-500
12 50
51.7 2.7 2 0.5 3.4 38.8 12.8 4.25
72
10 90° 2
12 1162406     DADS-AB-G6-12-50
150 170 28 1090732     DADS-AB-G6-12-150
500 500 82 1212480     DADS-AB-G6-12-500
16 50
60 4.3 3.1 2.25 3.4 43.7 15.2 5
73
10 90° 2
21 1162410     DADS-AB-G6-16-50
150 173 49 1066591     DADS-AB-G6-16-150
500 500 141 1212503     DADS-AB-G6-16-500
20 50
74.8 3.6 2.8 1.2 4.4 53.2 18.9 6.5
74
10 90° 2.5
28 1162412     DADS-AB-G6-20-50
100 124 46 1162415     DADS-AB-G6-20-100
200 224 83 1090823     DADS-AB-G6-20-200
500 500 184 1212521     DADS-AB-G6-20-500
25 50
88.4 3.5 2.7 0.7 4.4 64.7 18.3 6
78
10 90° 2.5
34 1162417     DADS-AB-G6-25-50
100 128 55 1162419     DADS-AB-G6-25-100
200 228 98 1090895     DADS-AB-G6-25-200
500 500 213 1212523     DADS-AB-G6-25-500
-H- 注 意
500mm⻑さの保護カバーの場
合、お客様で取付⽳を加⼯してい
ただく必要があります。

サイズ B1 B2 B3 B4 B5 D1 D2
Φ
D3
Φ
D4
Φ
H7
H1 H2
12 53 20 10 34.5 25.5 M10x1 10 5.5 7 13 14
16 56 21 10.5 37 39.2 M12x1 10 5.5 7 15 12.2
20 70 24 12 47.5 – M14x1 11 6.6 12 20 20
25 80 30 15 54.5 58 M16x1 11 6.6 12 25 14
サイズ H3 H4 L1 L2 L3 T1 T2 質 量
[g]
製品番号 型 式
12 6.5 1 65 10 10 5.7 1.6 80 1812471 DADP-ES-G6-12
16 7.5 2.8 61 10 8 5.7 1.6 70 1812472 DADP-ES-G6-16
20 9 – 85 20 10 6.4 2.6 185 1812473 DADP-ES-G6-20
25 10 11 80 20 10 6.8 2.6 160 1812550 DADP-ES-G6-25
型式データ
サイズ 説 明 製品番号 型 式 PU1)
センタリングスリーブZBH 詳細仕様  ホームページ：zbh
12, 16 ショックアブソーバリテーナのセンタリング（ショックアブソーバリテーナ2個付属） 186717 ZBH-7 10